CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 492, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR JANETE GONTIJO DE DEUS ALVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete da Liderança do PTB. (Resolução n°
125/97 - (SV) - Processo nO 001-01743/98 - CLDF).

2. EXONERAR MARIA DO CARMO MAIA, matrícula nO 13.959-09, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete da Liderança do PTB. (Resolução nO
125/97 - (SV) - Processo nO 001-00239/99 - CLDF).

3. EXONERAR REJANE MOREIRA DE MENESES, matrícula nO 15.014-57, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete da Liderança do PMDB.
(Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO 001-000695/2002 - CLDF).

4. EXONERAR WILON MARCOS LIMA DOS SANTOS, matrícula nO 14.770-24,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Aguinaldo de Jesus. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-1121/2001
CLDF).

Brasília, 09 de ag

Deputado GIM RGELLO
Preside te

de 2002.